2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Combinadas Cadete e Infantil

I, 10112/ 2016

Pentathlon MASC. PC_IM

Marca N°Licencia
1949 M9461
1929 M8138
1669 M1498
1626 M2659
1587 M6121
1559 m8827
1416 M7912
1414 M1680
1364 M8136
1320 M3641
1289 M5633
1262 M7196
1153 M2655
1131 M1174
1126 M8126
939 M1526
866 M7499
848 M1851
810 M3752
809 M1381
791 M8101
721 M7009
634 M9155
629 M9187

Hexathlon MASC. PC_CM

Marca N°Licencia
2.758 M8160
2.564 M8182
2.280 M4548
2.006 M8137
1.496 M2694
1.388 M1327
1.191 M8831
1.010- AL M2276
0 M4697
0 M7708
0 M5234
0 M5026
0 M3632
0 M4108
0 M3168
0 M10062
0 mM814
0 M4453
0 M748

M9880

Tetrathlon INF. FEM. PC_IF

Marca N°Licencia
2357 M8167
2138 M6115
1956 M2999
1935 M9860
1855 M5664

Nombre
FERNANDEZ RAMOS, JAVIER
PEREZ OROZCO, IVAN
GOMEZ GARLASCHI, IVAN
RODRIGUEZ MARIN, EMILIO
MARIN CASTILLO, ALVARO
PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL
ARENAS GUTIERREZ, ENZO
ALVARO GARCIA, ADRIAN
CALLEJA CARRERA, CARLOS
HORNILLOS NOCEA, IGNACIO
DEL POZO SALAMANCA, DANIEL
CANOREA GOMEZ, DAVID
JIMENEZ DEL RIO, PABLO
GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO
VASILEV SAKALOV, NIKOLA
ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO
OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE
MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL
HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN
TORREGO RUIZ, DIEGO
ROLDAN MOLINA, DAVID
DIEZ DE PEDRO, MARCOS
CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO
BLANCO MARTIN, VICTOR

Nombre
BENGOA PINEDO, JORGE
GARCIA RIOS, DIEGO
PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO
CALLEJA CARRERA, MIGUEL
TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO
SANCHEZ GUERRA, CESAR
MOMCHILOV ZDRAVKOV, STIVAN
FRA PALMER, LEONARDO
TALAVERA JIMENEZ, JAVIER
SANCHEZ FLORES, CARLOS
SAEZ NAVARRO, IGNACIO
PONTES HERRERO, LEO
PEREZ RAMOS, ENRIQUE
PARAISO CELESTINO, ADRIAN
MAYORAL BOTE, JORGE
MARTINEZ ALVAREZ, JORGE
LOPEZ GASCA, ANDRES
BRAVO RECIO, JUAN LUIS
AGUILAR ORTA, KIKE
CASTANO GARCIA, AMAN

Nombre
BENGOA PINEDO, EVA
CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA
MARTINEZ GARCIA, PATRICIA
COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA
ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA

Nac

Afo

TR /122016

Afio Club

4 Sporting Hortaleza
5 Municipal Arganda
4 Atletismo Moralzarzal
4 A.D. Marathon

4 A.D. Marathon

4 Atletismo Moralzarzal
4 A.D. Marathon

5 Municipal Arganda
5 Municipal Arganda
4 E.A. Majadahonda
5 A.D. Sprint

4 A.D. Marathon

4 A.D. Marathon

5 A.D. Sprint

5 Municipal Arganda
4 A.D. Marathon

5 Lynze Parla

4 Lynze Parla

4 Lynze Parla

4 Municipal Arganda
4 Municipal Arganda
4 A.D. Marathon

4 Lynze Parla

4 Atletismo Moralzarzal

Afio Club

2 A.D. Sprint

2 A.D. Sprint

3 Atletismo Moralzarzal
2 Municipal Arganda

3 Atletismo Moralzarzal
3 At. Arroyomolinos

3 Atletismo Moralzarzal
3 At. Arroyomolinos

2 A.A. Mostoles

3 Lynze Parla

2 CD Colegio Base

3 Atletismo Moralzarzal
2 A. A. Moratalaz

2 Lynze Parla

3 Suanzes San Blas

2 A. A. Moratalaz

2 AD San Lorenzo

3 Val. Martin Berlanas
2 AD San Lorenzo

2 At. Fuenlabrada

Club
4 A.D. Sprint
4 A.D. Marathon
4 Edward Athletic
4 Atletismo Las Rozas

4 Lynze Parla

EN ROJO: NO ADMITIDO

Dorsal

Dorsal

312
318
729
514
732
606
726
612
467
394
867
728
500
404
222
497
928
836
925
577

Dorsal

236

11
747
901
365




2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Combinadas Cadete e Infantil

I, 10112/ 2016

1795
1724
1605
1521
1473
1427
1277
1221
1217
1136
1113
1081
1052
1037
1036
938

933

926

884

M73

M7584
M1375
M8110
M6247
M8794
M5453
M8343
M5886
M1593
M9051
M1467
M9063
M9346
M1369
M7230
M3176
M5451
M8424

CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA
MARTIN GARDE, SARA
GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL
MANZANERO MARTIN, ZAIDA
VAQUERO CERUELO, JUDITH
VALLEJO SANCHEZ, MARTA
MARTI GRAVALOS, ANA
BLANCO VAZQUEZ, ANA
PEREZ ASENSIO, ANA

CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA

MORRAS UTRERO, ANDREA
PARAJUA DELGADO, SARA
FERNANDEZ MARTIN, LAURA
MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA

FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA

MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL
NESTARES RIVAS, JULIA
PARDO MUGICA, IRENE
CAMACHO CASERO, ADRIANA

TR /122016

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

4 At. Arroyomolinos

4 Edward Athletic

4 A.D. Sprint

5 Municipal Arganda

4 CA Torrejon de Ardoz

5 A.D. Marathon

5 Track Cross Road Team
4 A.D. Marathon

4 Sagrado Corazon Chamartin
5 A.D. Marathon

4 A.D. Marathon

4 Lynze Parla

5 Track Cross Road Team
5 Atletismo Moralzarzal

4 A.D. Sprint

4 E.A. Majadahonda

4 A.D. Sprint

5 Atletismo Las Rozas

5 A.D. Sprint

506
755
249
446
927

35

1910
10
27
367

711
246
201
257
900
238

Pentathlon CAD. FEM. PC_CF

Marca
2821
2671
2605
2558
2514
2402
2280
2213
2199
2180
2169
2153
2071
2048
1982
1946

NC°Licencia

M5527
M7645
M2585
M4687
M3560
M2869
M2929
M9876
M834

M2934
M8751
M1092
M8104
M3871
M2940
M1772

Nombre
BARBA FERNANDEZ, SARA
MARTIN FORNES, LAURA
SIAFA ETOHA, LUZ MARIA
SNAIDER PINTOS, AZUL
ZAFRILLA VERA, VALERIA
RODRIGUEZ SANZ, PAULA
MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM
SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA
PANEDA LURE, CARMEN
JUAREZ VARA, MARIA
VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA
BUIL TERREN, ALBA
UTIU , ALICIA DIANA
ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA
LECINA PRIETO, ELENA
PEREZ ROMERO, LUCIA

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ROU
ESP
ESP
ESP

Afo Club
3 E.A. Majadahonda
2 A.D. Sprint
2 At. Fuenlabrada
2 CD Colegio Base
3 A.D. Marathon
3 A.D. Marathon
3 Municipal Arganda
2 At. Fuenlabrada
2 CAP Alcobendas
2 Municipal Arganda
2 A.D. Marathon
2 At. Arroyomolinos
3 Municipal Arganda
3 A.D. Marathon
2 Municipal Arganda
2 CA Torrejon de Ardoz

EN ROJO: NO ADMITIDO

Fecha

Lugar

Dorsal

309
573
859

51

40
505
571

503

46
605
513

504
958

MMP  MMT



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Control Combinadas Cadete e Infantil

I, 10112/ 2016

1898
1799
1716
1669
1659
1637
1554
1439

M9758
M3345
M9915
M3281
M7498
M9381
M6980
M7124

DEL VALLE JUAREZ, GEMA
LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA
REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL
NATER CARUNGAL, MABUCABA
BENITO DIAZ, LUCIA

CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA
HAUNCHER ROCA, RAISA
GOMEZ AGUILAR, DANIELA

TR /122016

ESP
ESP
ESP
GBS
ESP
ESP
ESP
ESP

EN ROJO: NO ADMITIDO

3 A.D. Marathon

3 At. Arroyomolinos
2 At. Fuenlabrada
3 Lynze Parla

3 Lynze Parla

3 At. Fuenlabrada
3 A.D. Marathon

3 Cronos Villaviciosa

10
607
569
384
386
558

21
708




Nombre

FERNANDEZ RAMOQOS, JAVIER
PEREZ OROZCO, IVAN

GOMEZ GARLASCHI, IVAN
RODRIGUEZ MARIN, EMILIO
MARIN CASTILLO, ALVARO
PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL
ARENAS GUTIERREZ, ENZO
ALVARO GARCIA, ADRIAN
BARRAYA MONTEJO, MARCOS
CALLEJA CARRERA, CARLOS
HORNILLOS NOCEA, IGNACIO

DEL POZO SALAMANCA, DANIEL
CANOREA GOMEZ, DAVID
JIMENEZ DEL RIO, PABLO
GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO
VASILEV SAKALOV, NIKOLA
ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO
OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE
MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL
HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN
TORREGO RUIZ, DIEGO

ROLDAN MOLINA, DAVID

DIEZ DE PEDRO, MARCOS
CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO
BLANCO MARTIN, VICTOR
SANCHEZ RAMIREZ, MARCOS
CALDERON MARTINEZ, MANUEL
CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL
DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER
ESCOLANO DIAZ, RUBEN

URIA PASTRANA, DIEGO
APARICIO NOYA, DANIEL

INFANTIL MASCULINO

Ao 60m AL Puntos 60m PC Puntos 80m Puntos Longitud AL Puntos Longitud PC Puntos Peso AL Puntos Peso PC Puntos Peso ALAM Puntos Peso PCAM Puntos Altura AL Puntos Altura PC Puntos 60mv AL Puntos 60mv PC Puntos 80mv Puntos Pentathlon PC Pentathlon PC  Hexathlon AL

2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005

8,3
8,4
8,7
9,1
8,8
8,7
9,3
9,0
8,2
8,6
8,5
9,1
9,1
9,3
8,8
8,5
9,8
9,5
8,6
8,4
9,5
9,5
9,0
9,7

9,6

10,7

413
388
318
233
295
318
196
253
439
340
364
233
233
196
295
364
115
161
340
388
161
161
253
129

145

20

7,8
8,3

8,3
8,7
8,9
9,0

8,1
8,6

9,4
9,4
9,0
9,2
8,7
9,4

9,1
9,6
9,2
8,6

9,6

10,0

548
413

413
318
274
253

465
340

178
178
253
214
318
178

233
145
214
340

145

88

10,3
11,4
11,0
11,2

11,42
11,0

10,88

10,9

12,1

11,3
11,0

12,3
11,6

549
365
428
396
400
428
489

444

265

380
428

239
335

4,76
4,41
4,45
4,37
4,41
4,49
3,85
4,10
4,51
4,18
4,24
3,64
4,13
3,92
4,08
4,17
3,71
3,34
3,91
3,49
3,58
3,76
3,80
3,68
4,26
3,18

2,99

337
274
281
267
274
288
182
222
292
235
245
150
227
193
219
234
161
108
191
129
142
168
174
156
249

88

65

4,59
4,48
4,45
4,60
4,68
4,00
4,22
4,30
4,37
4,26
4,25
3,76
4,08
4,16
3,94
4,12
3,46

3,66

3,69
3,76
4,07
4,05
4,34
3,31

4,16
3,17
3,31

306
287
281
308
323
206
242
255
267
249
247
168
219
232
196
225
125

153

158
168
217
214
262
104

232
86
104

8,54

7,26
8,80
6,34
8,72
7,19

7,08

5,74

4,64

5,61

4,42

6,08
8,43
4,40
4,53

398

323
414
269
409
318

312

234

170

226

158

253
392
157
164

9,07

8,54
6,73
7,41

8,21

5,97
7,32

4,80

430

398
2901
331

379

247
326

180

9,87

8,39

6,95

6,68

7,30

9,16

9,68

5,66

478

389

304

289

325

435

466

229

9,36

8,81

447

414

1,43
1,41
1,41
1,22
1,37
1,33
1,21
1,35

1,40
1,19
1,28
1,20
1,12
1,13
1,00
1,30
1,10
1,10

1,47
1,00

338
324
324
200
297
270
194
283

317
182
237
188
142
148

81
250
131
131

367
81

1,40
1,49

1,15

1,24

1,18

1,30

1,36

1,36

317
381

159

212

176

250

290

290

11,5
13,1
12,0

13,0
12,3

12,7

13,04

11,3

260
90
198

98
164

124

115

288

10,4

11,5
11,2

11,7
11,7

12,4
10,8
10,3
11,3
12,5

13,1

13,0
12,0

427

260
302

234
234

154
362
444
288
144

90

98
198

14,7
15,03
16,2
15,9
16,4
16,4
15,26
16,1
15,9
17,2

16,4

17,1

15,9

15,1

327

319

206

227

192

192

298

213

227

140

192

146

227

201

1391

885
1227
1150

715
799

744

2040

1699
1463

1514

Puntos
1949
1929
1669
1626
1587
1559
1416
1414
1391
1364
1320
1289
1262
1153
1131
1126

939
866
848
810
809
791
721
634
629
559
290
232
174
124

0

0



Nombre

BENGOA PINEDO, EVA
CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA
MARTINEZ GARCIA, PATRICIA
COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA
ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA
CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA
MARTIN GARDE, SARA

GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL
MANZANERO MARTIN, ZAIDA
VAQUERO CERUELO, JUDITH
VALLEJO SANCHEZ, MARTA
MARTI GRAVALOS, ANA

BLANCO VAZQUEZ, ANA

PEREZ ASENSIO, ANA
CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA
MORRAS UTRERO, ANDREA
PARAJUA DELGADO, SARA
FERNANDEZ MARTIN, LAURA
MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA
FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA
MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL
NESTARES RIVAS, JULIA

PARDO MUGICA, IRENE
CAMACHO CASERO, ADRIANA
CARRION MARTINEZ, LOLA
PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA
HOYAS RUBIO, NOELIA

OLIVARES SANCHO, MARIA Z.
TELLENE, INES

VADILLO DIAZ, ESTHER

PANIZO MADRID, DIANA
HERRERO SANCHEZ, SONIA
BLAZQUEZ BUSTOS, CARLA
VADILLO DIAZ, ALICIA

LOPEZ BRIS, LUCIA

RODRIGUEZ MARTIN, INES
TOQUERO DELGADO, JIMENA
HERMOSO FERNANDEZ, PAULA
MORENO MARTIN, DANIELA
BARRAGANO MARTINEZ, CARMEN
LARRUCARRERAS,MARﬂNA
VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA
GONZALEZ GUTIERREZ, ZAYRA
DIAZ DE LA IGLESIA, MARIA

RUBIO SABIO, AINA

CUESTA BLAZQUEZ, VIOLETA
GARCIA BURGOS, JIMENA
DELGADO ALCOBENDAS, PAULA
CUESTA APARICIO, ANDREA
BARRIO ORUETA, ROCIO

INFANTIL FEMENINO

Afo 60mv PC Puntos 60mv AL Puntos 80mv Puntos Peso AL Puntos Peso PC Puntos Longitud AL Puntos Longitud PC Puntos 60m AL Puntos 60m PC Puntos Tetrathlon Tetrathlon

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005

9,6
10,4
10,6
10,3
10,3
10,4
11,2
11,3
12,3
11,4
12,3
12,6
12,3
12,1
12,3
12,7
12,5

12,4

11,4

14,1

12,9

742

597

563

614

614

597

466

451

311

436

311

274

311

337

311

262

286

298

436

120

239

11,2

10,8

11,6

11,6

11,7

13,2

12,6
12,50

13,2

12,7

466

530

407

407

392

206

274
316

206

262

12,6
14,8
14,2
13,7

15,62
14,7

16,7

16,3

16,4

16,4
18,0

17,3

676
382
451
515
322
393

202

234

226

226
112

157

7,14
9,94
8,44
7,37
7,73
6,39
5,34
6,22

8,41
4,32
4,66
5,39

5,40

4,52

3,59

344
526
428
359
382
296
230
285

426

166

187

233

233

178

121

7,28
6,32
7,92

6,59

6,60

8,13

5,25
5,68

6,29

4,43

4,67

5,07

353
292
394

309

309

408

224
251

290

173

188

213

4,90
4,62
4,24
4,44
4,79
3,93
3,99
3,81
4,18
4,37
3,93
3,85
3,70
2,98
3,74
3,24
3,72
3,98
3,86
3,38
3,90

3,98
3,17
3,72
3,46
3,37
3,34

3,18

3,45
3,16
3,20
3,44
3,79
2,93
3,29

3,03

2,76

532
459
364
413
503
292
306
265
350
396
292
274
242
104
250
150
246
303
276
176
285

303
137
246
192
174
168

139

190
135
142
188
261

95
159

112

69

4,88
4,53
4,39
3,57
4,47
4,27
3,93
4,03
4,08
3,86
4,13
3,75
3,93

4,13
3,58
3,64
4,08
3,84
3,48
4,50
3,21
3,78
3,45
4,10
4,18
2,51
3,01

3,70

3,90
3,62
3,42

3,79
2,53
3,44
3,16

2,92

527
436
401
214
421
371
292
315
326
276
338
252
292

338
216
229
326
272
196
428
144
259
190
331
350

35
109

242

285
225
184

261

37
188
135

94

8,2
8,6
8,9
8,2
8,2
8,7
8,8
9,6
8,6

8,6
8,8
9,1
8,9
8,8
9,8
8,9
9,1
9,0
10,0
8,8
9,8
8,4
9,8
8,9
8,7
9,43
9,3
9,0
9,6

8,9
9,4
9,9
8,9
9,3

9,1

9,1
9,7
9,7

648
552
490
648
648
530
510
367
552

552
510
452
490
510
335
490
452
471
306
510
335
598
335
490
530
436
417
471
367

490
400
320
490
417

452

452
351
351

7,9
8,3
8,7

8,2
8,6
8,5

8,5
9,3
8,3
8,6
9,1
9,0
8,5
9,8

9,1
9,2
9,7

9,1
8,3
9,5
8,6

9,3
9,3
8,6
9,2
9,4

9,6
8,7

10,6
9,3
9,2
9,4
9,9
9,0

10,9

10,4

730
623
530

648
552
574

574
417
623
552
452
471
574
335

452
434
351

452
623
383
552

417
417
552
434
400

367
530

232
417
434
400
320
471

201

256

1833

1251

960

Pentathlon
1779
1770
1655
1945

1534

1657

Marcas
2357
2138
1956
1935
1855
1795
1724
1605
1521
1473
1427
1277
1221
1217
1136
1113
1081
1052
1037
1036

938
933
926
884
883
880
872
871
850
849
836
775
746
739
718
678
660
605
569
564
559
471
452
351
351
350

O O O o



Nombre

BARBA FERNANDEZ, SARA
MARTIN FORNES, LAURA

SIAFA ETOHA, LUZ MARIA
SNAIDER PINTOS, AZUL
ZAFRILLA VERA, VALERIA
RODRIGUEZ SANZ, PAULA
MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM
SANCHEZ JUAREZ, CRISTINA
PANEDA LURE, CARMEN
JUAREZ VARA, MARIA

VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA
BUIL TERREN, ALBA

UTIU, ALICIA DIANA

ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA
LECINA PRIETO, ELENA

PEREZ ROMERO, LUCIA

DEL VALLE JUAREZ, GEMA
LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA
REYES JIMENEZ, CARLA CRISTAL
NATER CARUNGAL, MABUCABA
BENITO DIAZ, LUCIA

CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA
HAUNCHER ROCA, RAISA
GOMEZ AGUILAR, DANIELA
LOPEZ ARIAS, INES

MARTINEZ AZNAR, CARMEN
GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA
BRINON VELA, ALBA

BAR, ZOE

COMAN, SAVA SIMINA
FERNANDEZ PRIETO, LUCIA
BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA
GARCIA DE AZA, INAMAR
NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA
SANZ GARCIA, MARINA
CRESPO LOPEZ, LUCIA
PORCHIETTO, ELEONORA
LEON RODRIGUEZ, CLAUDIA

CADETE FEEMENINO

Ao 80mv Puntos 100mv Puntos 60mv AL Puntos 60mvPC Puntos 60mvIFAL Puntos 60mvIFPC Puntos Altura AL Puntos AlturaPC Puntos Peso AL Puntos PesoPC Puntos Longitud AL Puntos Longitud PC Puntos 600 AL Puntos 600 PC Puntos Pentathlon AL
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2003
2002
2003
2002
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12,9

13,76
13,3
14,09

15,8
12,4

13,8
15,3

15,0
16,67

13,4
15,2
14,01

630

540
571
496

280
708

502
330

360
224

557
340
506

16,7

19,55
17,27
17,2

21,27
19,11

603

341
566
548

205
380

10,3
10,9
10,8

11,2

12,6

11,0

13,7

614
514
530

466

274

498

156

9,96
10,27
10,49
10,47

11,27
11,82
10,81
11,30
11,39

9,98

11,24
11,24

11,59
10,77
11,27
10,51

10,25

12,36

11,66

720
662
623
627

493
410
568
488
474
716

498
498

444

575

493

620

666

335

433

10,4
10,9
11,1

13,68
10,0

10,3

11,6

11,2

12,4
12,1

597
514
482

181
668

614

407

466

298
337

10,2

10,1

10,1

10,4
10,8
10,4

632

650

650

597
530
597

1,40
1,48
1,40
1,35
1,39
1,52
1,27
1,35
1,42
1,30
1,46
1,30
1,49
1,31
1,30
1,18
1,36
1,28
1,30
1,35
1,26

1,40

1,48
1,11

1,15
1,48

1,30

512
599
512
460
502
644
379
460
534
409
577
409
610
419
409
293
470
389
409
460
369

512

599
231

266
599

409

1,48
1,40
1,27
1,41

1,40

1,41

1,46

1,46

7,37
599 8,38
512 7,84
379 7,25
523 6,66
11,00

6,83

6,49

512 7,64
6,56

523 5,01
6,86

7,53

8,64

7,38

8,32

6,92

6,40

6,40

8,41

3,93

4,72
577
7,19

4,10
4,81

577
7,50
5,92
7,73

359
424
389
351
313
595
324
302
376
307
209
326
369
441
359
420
330
297
297
426
142

191

347

152

196

367
266
382

7,45

7,87

8,11

6,36

7,85

364

391

406

294

390

5,01
4,95
4,53
5,00
4,79
5,12
4,46
4,30
3,55
4,56
4,46
3,99
4,37
4,67
4,55
3,88
4,58
4,24
3,76
4,29
4,17
4,53
3,76
4,01
3,42

2,79
4,28

3,11
3,45
3,26

3,80
3,08
3,19

3,89

562
546
436
559
503
592
418
379
210
443
418
306
396
472
441
281
448
364
254
376
347
436
254
310
184

73
374

126
190
153

263
121
140

283

4,78
4,93
4,52
4,75
5,00
4,37

4,38
4,20

4,47

4,39

3,96

500
540
433
492
559
396

398
355

421

401

299

127,6
108,6
116,0

114,2
120,4
126,3
123,9
109,2

121,09
126,2
132,1

141,5

110,2

112,4

121,7

133,0
128,1

440
645
561

579
513
453
477
638

506

454

396

312
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599

499

389
435

106,7

117,6

120,8

130,1

118,3

129,8

114,4

112,6

128,1
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143,9

133,9
130,3

668

543

509

416

536

419

577
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435
531

291

381
414

2293

2352

Pentathlon PC  Hexathlon

2648

2400
2238

2091

Marca
2821
2671
2605
2558
2514
2402
2280
2213
2199
2180
2169
2153
2071
2048
1982
1946
1898
1799
1716
1669
1659
1637
1554
1439
1382
1265
1158
1101
1100
1023

894
866
799
652
556
554
433
283
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